Частное общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Точка будущего»

Исполнитель: Рожкова А.Ю., руководитель старшей школы, 8-964-653-69-41

ПРИКАЗ

04.05.2022 г.   №

Иркутск

«Об организации летних профильных смен в ЧОУ «Точка будущего»

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости обучающихся в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителя старшей школы Игумнову И.А. ответственной за
организацию летних профильных смен в период с 01.06.2022 по 10.06.2022 г.

2. Организовать летние профильные смены следующей наполняемостью по следующим
направлениям:

Профильные смены Ответственные Классы К-во человек

Команда Дамблдора  Вахромеева Н.А.
Кузнецова Е.

5-10 20

Волонтёры магии Шестакова А.
Железнова Ю.И.
Васильковская А. Н.
Пичугина Н. С.
Полищук А. В.
Танькова И. Ю.

5-10 20

Фантастические твари и
места их обитания

Кокорин А.А.
Павлов Р.О.

5-10 24

Зельеварение Ананьев С.М. 6-8 15

Робототехника
(ознакомительная и
профильная)

Татарников А.М.
Татарникова О.А.

5-7 10

Ежедневный пророк Масник А.
Волчатова О.А.
Винников С.

5-10 21

Творчество повсюду Иванова Д.Р.
Романюк О.Г.
Сударчикова О.А.

         5-10 15

Расширенный перевод
древних рун

Денисов Е.А.
Никулин Е.Е.

          7-10 25

Сказки барда Бидля
(теневой театр на
английском языке)

Шигарова И.О. 5-6 10

Спортамус-отдыхамус Генза А.Н.
Карпов Е.Л.

5-10 20

Частное общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Точка будущего»

Исполнитель: Рожкова А.Ю., руководитель старшей школы, 8-964-653-69-41

3. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся в течение всего периода

летних профильных смен: Игумнову И.А., Вахромееву Н.А., Кузнецову Е.,   Иванову Д.Р.,
Ананьева С.М., Кокорина А.А., Никулина Е.Е., Шигарову И.О.,  Савчину Е. В.,
Ширыкалову Э. П.,  Налётова М.С.,  Васильковскую А. Н., Шестакову А.,  Денисова Е.А.,
Бадмадашиева А.Г.,  Пичугину Н.С., Чистохину А.А.,  Татарникова А.М., Татарникову
О.А.,  Сударчикову О.А., Романюк О.Г., Волчатову О. А., Ильину А.Б., Волчугову А.Ю.,
Грачёву Е.Р., Павлова Р.О., Турыгину А.Ф., Москвитину С.А., Канчер В.Н., Христолюбову
Л.А., Карпова Е.Л., Генза А.Н., Винникова С., Масник А., Танькову И. Ю., Полищук А.В.,
Железнову Ю.И.
4. Утвердить распорядок дня профильных смен (Приложение 1).
5. Утвердить список обучающихся участников летних профильных смен (Приложение 2).
6. Заместителя директора по качеству Орлову Е.С. назначить ответственной за

организацию питания детей в период организации летних профильных смен.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя старшей школы

Игумнову И.А.

Паб “Дырявый котёл” Христолюбова Л.А.  5-10 15

Магическая психология Канчер В.Н.
Ильина А.Б.
Волчугова А.Ю.
Грачёва Е. Р.

5-10 20

Ателье мод Нимфадоры
Тонкс

Москвитина С.А. 5-10 10

Директор

______________________ М.П. Астраханцев

Частное общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Точка будущего»

Исполнитель: Рожкова А.Ю., руководитель старшей школы, 8-964-653-69-41

Приложение 1.

Время Мероприятие

8.30-9.00 Зарядка на свежем воздухе

9:00 - 9:30  Утренний круг

9:30 - 10:00 Завтрак

10:00 - 13:00 Занятие в профильной смене

13:00 - 13:30 Обед

13:40 - 14:40  Работа на тематических площадках  других направлений

14:50 - 15:50 Время факультета

16:00 - 16:50  Большая игра по тематике лагеря. Спортивные мероприятия.

17:00 - 17:30 Ужин

17:30-18:00 Рефлексия

18:15 Отъезд обучающихся

Частное общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Точка будущего»

Исполнитель: Рожкова А.Ю., руководитель старшей школы, 8-964-653-69-41

Приложение 2.

№ п/п
ФИО ребенка Команда Смена

1 Королев Данил 1 Языковая 5-7 классы

2 Кашпировский Федор 1 Организаторская 5-10 классы

3 Чеботарёва Аделаида 1 Творческая 5-10 классы

4 Антонов Игорь 1 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

5 Горбунова Полина 1 Мир робототехники 5-7 классы

6 Беседина Владислава 1 Творческая 5-10 классы

7 Салтанова Татьяна 1 Творческая 5-10 классы

8 Чжан Инесса 1 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

9 Вагудаев Роман 1 Мир робототехники 5-7 классы

10 Французенко Станислав 1 Творческая 5-10 классы

11 Барышникова Мария 1 Языковая 8-10 классы

12 Ракитина Алёна 1 Организаторская 5-10 классы

13 Вахрушев Георгий 1 Языковая 5-7 классы

14 Антонов Станислав 1 Творческая 5-10 классы

15 Фадеев Ростислав  2 Организаторская 5-10 классы

16 Креславский Илья 2 Организаторская 5-10 классы

17 Попов Даниил 2 Организаторская 5-10 классы

18 Сидельников Никита 2 Организаторская 5-10 классы

19 Миронов Егор 2 Творческая 5-10 классы

20 Салисова Патрина 2 Творческая 5-10 классы

21 Симакова Анастасия 2 Творческая 5-10 классы

22 Кремлёв Кирилл 2 Естественно-научная 5-7 классы

23 Горбунова Валерия 2 Мир робототехники 5-7 классы

24 Саралидзе Таисия 2 Организаторская 5-10 классы

25 Дорошенко Сергей 2 Мир робототехники 5-7 классы

26 Зуенко Лариса 2 Естественно-научная 5-7 классы

Частное общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Точка будущего»

Исполнитель: Рожкова А.Ю., руководитель старшей школы, 8-964-653-69-41

27 Смирнова София 3 Организаторская 5-10 классы

28 Пешкова Валерия 3 Творческая 5-10 классы

29 Емельянов Кирилл 3 Языковая 5-7 классы

30 Болдаков Марк 3 Языковая 5-7 классы

31 Кириллов Дмитрий 3 Естественно-научная 5-7 классы

32 Пичугин Сергей 3 Языковая 8-10 классы

33 Баранова Виктория 3 Естественно-научная 5-7 классы

34 Егорова Ксения 3 Языковая 5-7 классы

35 Горнакова Алиса 3 Языковая 5-7 классы

36 Безносова Таисия 3 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

37 Парилов Леонид 3 Организаторская 5-10 классы

38 Козлов Егор 3 Естественно-научная 5-7 классы

39 Чепурных Евгений 3 Естественно-научная 8-10 классы

40 Попова Светлана 3 Творческая 5-10 классы

41 Шестакова Таисия 4 Творческая 5-10 классы

42 Некрасова Вероника 4 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

43 Масленчук Мария 4 Творческая 5-10 классы

44 Митрофанов Алексей 4 Творческая 5-10 классы

45 Тюфанов Никита 4 Языковая 8-10 классы

46 Савиновский Ярослав 4 Языковая 8-10 классы

47 Син Ласу 4 Мир робототехники 5-7 классы

48 Лобков Вячеслав 4 Мир робототехники 5-7 классы

49 Луковников Сергей 4 Мир робототехники 5-7 классы

50 Гуранина Алёна 4 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

51 Салтанов Виктор 4 Организаторская 5-10 классы

52 Емельянов Арсений 4 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

53 Кожевников Тимофей 4 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

54 Тимофеева Арина 4 Языковая 8-10 классы

Частное общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Точка будущего»

Исполнитель: Рожкова А.Ю., руководитель старшей школы, 8-964-653-69-41

55 Васильева Ефрасинья 4 Языковая 5-7 классы

56 Торопова Яна 5 Творческая 5-10 классы

57 Степанов Иван 5 Языковая 5-7 классы

58 Шумаев Владислав 5 Мир робототехники 5-7 классы

59 Мишин Никита 5 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

60 Ананьева Лариса 5 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

61 Ермолаев Степан 5 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

62 Артёмов Тимофей 5 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

63 Салтанов Александр 5 Естественно-научная 8-10 классы

64 Дорофеев Артём 5 Языковая 5-7 классы

65 Салтанова Екатерина 5 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

66 Креславский Александр 5 Организаторская 5-10 классы

67 Здышев Степан 5 Языковая 8-10 классы

68 Дорошенко Алексей 5 Мир робототехники 5-7 классы

69 Курепова Софья 5 Творческая 5-10 классы

70 Табунов Яромир 6 Языковая 8-10 классы

71 Пешня Елизавета 6 Творческая 5-10 классы

72 Толщина Юлия 6 Творческая 5-10 классы

73 Беседин Арсений 6 Мир робототехники 5-7 классы

74 Паленга Анастасия 6 Языковая 5-7 классы

75 Куликов Михаил 6 Мир робототехники 5-7 классы

76 Пигишкин Руслан 6 Творческая 5-10 классы

77 Михалевская Тамара 6 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

78 Горбунова Полина 6 Мир робототехники 5-7 классы

79 Кончакова Оксана 6 Языковая 5-7 классы

80 Крыгина Варвара 6 Языковая 5-7 классы

81 Гаранина Кира 6 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

82 Грязнова Анна 6 Естественно-научная 5-7 классы

Частное общеобразовательное учреждение

«Образовательный комплекс «Точка будущего»

Исполнитель: Рожкова А.Ю., руководитель старшей школы, 8-964-653-69-41

83 Жерносек Алина 7 Творческая 5-10 классы

84 Андреева Милена 7 Творческая 5-10 классы

85 Касымбеков Умурбек 7 Мир робототехники 5-7 классы

86 Кириллов Леонид 7 Естественно-научная 5-7 классы

87 Некрасова Арина 7 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

88 Кудрявых Татьяна 7 Естественно-научная 8-10 классы

89 Шахов Максим 7 Языковая 8-10 классы

90 Топорова Алина 7 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

91 Турыгина Елизавета 7 Творческая 5-10 классы

92 Канкалевская Мария 7 Организаторская 5-10 классы

93 Николенко Антон 7 Творческая 5-10 классы

94 Иордаки Роберт 7 Естественно-научная 5-7 классы

95 Красильников Алексей 7 Мир медиакоммуникаций 5-10 классы

		2022-08-16T16:59:17+0800
	ЧОУ "ТОЧКА БУДУЩЕГО"